

# Unity-Tech ApS

Måløv Værkstedby 87, 2760 Måløv

CVR-nr. 41 27 20 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Jesper Neervig Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Unity-Tech ApS  
Måløv Værkstedby 87  
2760 Måløv

CVR-nr.: 41 27 20 31  
Stiftet: 31. marts 2020  
Hjemsted: Måløv  
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Christian Lund Jessen  
Jesper Neervig Nielsen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udøve virksomhed indenfor fremstilling og handel med elektroniske produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.323 t.kr. mod 1.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 585 t.kr. mod -160 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.322.772</b>	<b>1.703.177</b>
1 Personaleomkostninger	-2.522.021	-1.790.328
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.647	-58.647
<b>Driftsresultat</b>	<b>742.104</b>	<b>-145.798</b>
Andre finansielle indtægter	561	713
Øvrige finansielle omkostninger	-29.927	-15.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>712.738</b>	<b>-160.376</b>
2 Skat af årets resultat	-127.798	0
<b>Årets resultat</b>	<b>584.940</b>	<b>-160.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	584.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.376
<b>Disponeret i alt</b>	<b>584.940</b>	<b>-160.376</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>20.250</u>	<u>29.250</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.250</u>	<u>29.250</u>
4	Produktionsanlæg og maskiner	135.558	160.205
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>56.250</u>	<u>81.250</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>191.808</u>	<u>241.455</u>
6	Deposita	<u>71.299</u>	<u>71.299</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.299</u>	<u>71.299</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>283.357</u></b>	<b><u>342.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>244.137</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>244.137</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	876.017	676.034
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.492</u>	<u>46.911</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>895.509</u>	<u>722.945</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.870</u>	<u>22.669</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.185.516</u></b>	<b><u>745.614</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.468.873</u></b>	<b><u>1.087.618</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	425.133	-159.807
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>467.133</b>	<b>-117.807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.587	199.439
Gæld til kapitalinteressere	83.794	102.250
Selskabsskat	88.798	0
Anden gæld	677.561	903.736
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.001.740	1.205.425
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.001.740</b>	<b>1.205.425</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.468.873</b>	<b>1.087.618</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	569	612.000	654.569
Udloddet udbytte	0	0	-612.000	-612.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.376	0	-160.376
Egenkapital 1. januar 2022	42.000	-159.807	0	-117.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	584.940	0	584.940
	<b>42.000</b>	<b>425.133</b>	<b>0</b>	<b>467.133</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.255.216	1.553.144
Pensioner	214.455	197.907
Andre omkostninger til social sikring	52.350	39.277
	<u><b>2.522.021</b></u>	<u><b>1.790.328</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	127.798	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>127.798</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2022	45.000	45.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>45.000</b></u>	<u><b>45.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-15.750	-6.750
Årets afskrivninger	-9.000	-9.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-24.750</b></u>	<u><b>-15.750</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>20.250</b></u>	<u><b>29.250</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar 2022	197.176	197.176
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>197.176</u></b>	<b><u>197.176</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-36.971	-12.324
Årets afskrivninger	<u>-24.647</u>	<u>-24.647</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-61.618</u></b>	<b><u>-36.971</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>135.558</u></b>	<b><u>160.205</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	125.000	125.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-43.750	-18.750
Årets afskrivninger	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-68.750</u></b>	<b><u>-43.750</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>56.250</u></b>	<b><u>81.250</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	71.299	58.099
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.200</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>71.299</u></b>	<b><u>71.299</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>71.299</u></b>	<b><u>71.299</u></b>
